UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNNPTNT-CNTY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v góp ý Dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số

22/2019/TT-BNNPTNT.

Kính gửi: Cục Chăn nuôi.

Thực hiện Công văn số 341/CN – GVN ngày 10/4/2024 của Cục Chăn nuôi

về việc góp ý Dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

22/2019/TT-BNNPTNT, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ngãi

góp ý như sau:

Qua rà soát, nghiên cứu nội dung của Dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư số 22/2019/TT-BNNPTNT ngày 30 tháng 11 năm

2019 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hướng dẫn một số

điều của Luật Chăn nuôi về quản lý giống và sản phẩm giống vật nuôi, Sở Nông

nghiệp và PTNT thống nhất với nội dung Dự thảo.

Kính đề nghị Cục Chăn nuôi xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (A. Trung);

- Chi cục CNTY;

- Lưu: VT, CNTYHien.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2024-04-23T13:48:40+0700

		2024-04-23T17:03:40+0700

		2024-04-23T17:03:40+0700

		2024-04-23T17:03:40+0700